Ano 15 – nº 73/2022 Data de Disponibilização: terça-feira, 27 de dezembro

4 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: quarta-feira, 28 de dezembro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 5289914

Portaria NUPEMEC nº 02/ 2022

Elogia servidores, colaboradores terceirizados, estagiários e mediadores judiciais que atuaram no Centro Judiciário de Solução de
Conflitos e Cidadania – CEJUSC da Comarca de Niterói.

O PRESIDENTE DO NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS – NUPEMEC,
Desembargador CESAR FELIPE CURY, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o SEI 2022-06035041, referente ao expediente encaminhado pela Exma. Sra. Juíza Coordenadora do CEJUSC da
Comarca de Niterói, Dra. Letícia de Oliveira Peçanha, a fim de elogiar o trabalho desenvolvido pela equipe de servidores,
colaboradores terceirizados, estagiários e mediadores judiciais, no período em que o referido CEJUSC este sob sua coordenação;

RESOLVE:

Art. 1º Elogiar e agradecer os servidores, colaboradores terceirizados, estagiários e mediadores judiciais, a seguir elencados, pelo
comprometimento, eficiência, responsabilidade e cuidado no exercício de suas funções no período em que a Exma. Sra. Juíza de

Direito, Dra. Letícia de Oliveira Peçanha, esteve na função de Juíza Coordenadora do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e
Cidadania – CEJUSC da Comarca de Niterói:

I. Servidora Lucia de Fátima de Azevedo Maciel, mat. 01/23727, Chefe do CEJUSC;

II. Servidor Marcelo Lettério dos Santos, mat. 01/22872, ex-Chefe do CEJUSC;

III. Colaboradora Márcia Botelho Trigueiro;

IV. Colaboradora Camila da Costa Faria;

V. Estagiário Gabriel de Melo Alves;

VI. Estagiário Elcio Pereira Bomfim;

VII. Mediador Judicial Sebastião Moreira de Carvalho;

VIII. Mediador Judicial Elcio Pereira Bomfim.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 21 de dezembro de 2022.

Desembargador CESAR FELIPE CURY
Presidente do NUPEMEC

Diretoria-Geral de Contratos e Licitações

Departamento de Licitações e Formalização de Ajustes

id: 5289572

LICITAÇÃO Nº: 0125/22; Processo Nº: 2022-06081857; MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO;

OBJETO:  Compra de materiais da família exaustores e cortina de ar, conforme especificado no termo de referência (Anexo I);
SESSÃO DE JULGAMENTO:  24 de janeiro de 2023, às 14h;
VALOR ESTIMADO: R$ 164.667,66 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos)

LOCAIS PARA OBTENÇÃO DOS INSTRUMENTOS CONVOCATÓRIOS: www.tjrj.jus.br > Serviços > SEI - Processo Administrativo
Eletrônico > 2022-06081857; OU em www.tjrj.jus.br, no link "Transparência" (Licitações / Licitações / Licitações Novas / Escolher
um dos tipos / Filtro por Licitação); OU no endereço eletrônico www.compras.gov.br, UASG: 30100 (Compras-SIASG / Gestor
Público / Consultas / Compras Governamentais / Licitações / Avisos de Licitação), onde o edital está disponível em sua integralidade
para consulta e/ou impressão pelo interessado.